
UCHWAŁA NR XXXII/232/2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Brzesko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Brzesko na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

§ 4. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 101, poz. 1601 
z późn. zm.). 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 5CC96560-0FD0-46E1-83E6-4F4C8532063E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/232/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Podział Gminy Brzesko na stałe obwody głosowania 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Brzesko: Ogrodowa nieparzyste od nr 1 do nr 11 i parzyste od nr 2 do nr 12 Publiczne Przedszkole nr 4, 

ul. Ogrodowa 10, Brzesko 
2 Brzesko: Aleja Solidarności, Biznesowa, Kryształowa, Ogrodowa nieparzyste od nr 13 do końca i parzyste 

od nr 14 do końca, Perłowa, Przy Rondzie, Tadeusza Kościuszki nieparzyste od nr 53 do końca i parzyste od 
nr 64 do końca 

Budynek dawnego ratusza, 
ul. Kościuszki 7, Brzesko 

3 Brzesko: 11 Listopada, 19 Stycznia, Adama Mickiewicza nieparzyste od nr 1 do nr 27 i parzyste od nr 2 do 
nr 56, Berka Joselewicza, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Bronisława Czecha, Brzegowa, 
Cegielniana, Heleny Marusarzówny, Janusza Kusocińskiego, Krótka, Mieszka I, Okocimska, Osiedlowa, 
Piastowska, Pod Sadem, Rzeźnicza, Świerkowa, Wąska, Widok, Władysława Łokietka, Zakątek 

Miejski Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej, ul. 
Okocimska 5, Brzesko 

4 Brzesko: Adama Mickiewicza nieparzyste od nr 29 do końca i parzyste od nr 58 do końca, Barona Jana 
Gotza, Browarna, Plac Kupiecki, Pomianowska, Robotnicza, Wesoła 

Kręgielnia BOSiR, ul. 
Browarna 13A, Brzesko 

5 Brzesko: Bagienna, Cichy Kącik, Dworcowa, Gajowa, Głucha, Hugo Kołłątaja, Jesienna, Ludwika Solskiego 
nieparzyste od nr 11 do końca i parzyste od nr 40 do końca, Łączyska, Mikołaja Kopernika, Młyńska, 
Mokra, Na Górkach, Odrodzenia, Oświecenia, Parcelowa, Rzemieślnicza, Słotwińska, Stawowa, 
Szczepanowska, Wakacyjna, Władysława Sikorskiego nieparzyste od nr 19 do końca i parzyste od nr 18 do 
końca, Wodna, Wyspowa, Za Lasem 

Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o. o., ul. Solskiego 
13, Brzesko 

6 Brzesko: Adama Asnyka, Aleksandra Puszkina, Bartosza Głowackiego, Cicha, Długa, Fryderyka Chopina, 
Grunwaldzka, Heleny Modrzejewskiej, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Mościckiego, Jana Matejki, Jana 
Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kręta, Legionów Piłsudskiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 13 i parzyste od nr 2 do nr 6A, Ludwika Solskiego nieparzyste od nr 1 do nr 5 i 

Publiczne Gimnazjum Nr 1, 
ul. Głowackiego 57, 
Brzesko 

Id: 5CC96560-0FD0-46E1-83E6-4F4C8532063E. Podpisany Strona 1



parzyste od nr 2 do nr 12, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Miła, Nowa, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac 
Targowy, Plac Zwycięstwa, Plac Żwirki I Wigury, Powstańców Warszawy, Rynek, Spółdzielcza, Szarych 
Szeregów, Tadeusza Kościuszki nieparzyste od nr 1 do nr 51 i parzyste od nr 2 do nr 62, Targowa, 
Uczestników Ruchu Oporu, Władysława Jagiełły, Wyzwolenia, Zielona 

7 Brzesko: Błękitna, Bohaterów Westerplatte, Brzezowiecka, Czarnowiejska nieparzyste od nr 1 do nr 23 
i parzyste od nr 2 do nr 40, Garbarska, Gen.Leopolda Okulickiego, Jaśminowa, Kwiatowa, Legionów 
Piłsudskiego nieparzyste od nr 15 do końca i parzyste od nr 8 do nr 40 oraz od nr 42 do końca, Makowa, 
Różana, Słoneczna, Spokojna, Świętego Brata Alberta numery nieparzyste, Władysława Sikorskiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 17 i parzyste od nr 2 do nr 16, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zamknięta 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3, ul. 
Legionów Piłsudskiego 23, 
Brzesko 

8 Brzesko: Armii Ludowej, Fr. Bujaka, Granitowa, Legionów Piłsudskiego 40A i 40B, Ludwika Solskiego 
nieparzyste od nr 7 do nr 9 i parzyste od nr 14 do nr 38, Partyzantów, Przemysłowa, Starowiejska, 
Towarowa, Wincentego Zydronia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3, ul. 
Legionów Piłsudskiego 23, 
Brzesko 

9 Brzesko: Elektryczna, Jana Kochanowskiego, Kosynierów, Królowej Jadwigi, Leśna, Letnia, Mikołaja Reja, 
Osiedle Władysława Jagiełły nieparzyste od nr 1 do nr 5 i parzyste od nr 2 do nr 6, Wiosenna, Wojciecha 
Kossaka 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2, ul. 
Królowej Jadwigi 18, 
Brzesko 

10 Brzesko: Artura Grottgera, Czarnowiejska nieparzyste od nr 25 do nr 41 i parzyste od nr 42 do nr 54, Jacka 
Malczewskiego, Jana Pawła II, Osiedle Władysława Jagiełły nieparzyste od nr 7 do końca i parzyste od nr 
8 do końca, Stanisława Wyspiańskiego, Świętego Brata Alberta numery parzyste, Wiejska nieparzyste od nr 
1 do nr 79 i parzyste od nr 2 do nr 76 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2, ul. 
Królowej Jadwigi 18, 
Brzesko 

11 Brzesko: Barokowa, Boczna, Chmielna, Czarnowiejska nieparzyste od nr 43 do końca i parzyste od nr 56 do 
końca, Jasna, Jodłowska, Konstytucji 3 Maja, Kopaliny, Łąkowa, Piaskowa, Piwna, Polna, Poprzeczna, 
Spacerowa, Topolowa, Wiejska nieparzyste od nr 81 do końca i parzyste od nr 78 do końca, Zacisze, 
Zagłoby 

Publiczne Gimnazjum Nr 2, 
ul. Czarnowiejska 44, 
Brzesko 

12 Jasień: Jagodowa, Kasprowicza nieparzyste od nr 49 do końca i parzyste od nr 68 do końca, Klonowa 
parzyste od nr 24 do końca, Prosta 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Zielna 1, 
Jasień 

13 Jasień: Floriańska, Górna, Jesionowa, Kamionka, Kasprowicza nieparzyste od nr 1 do nr 47 i parzyste od nr 
2 do nr 66, Kasztanowa, Klonowa numery nieparzyste i parzyste od nr 2 do nr 22, Ks. Mazurkiewicza, 
M. Konopnickiej, Nowy Świat, Sądecka, Strażacka, Torowa, Warszawska, Wiedeńska, Wiśnicka, Wiśniowa, 
Zielna 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Zielna 1, 
Jasień 

Id: 5CC96560-0FD0-46E1-83E6-4F4C8532063E. Podpisany Strona 2



14 Bucze Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Okulicka 6, 
Bucze 

15 Jadowniki: Boczna, Józefa Kozuba, Lipowska, Małopolska, Nadbrzeżna, Osiedle Kolejowe, Staropolska, 
Szkolna, Zamłynie 

Publiczne Gimnazjum, ul. 
Szkolna 7, Jadowniki 

16 Jadowniki: Brzeska, Dylągówka, Grodzka, Karola Bernackiego, Krakowska nieparzyste od nr 1 do nr 97 
i parzyste od nr 2 do nr 104, Podmiejska, Sportowa, Strumykowa, Szczęśliwa, Św. Prokopa, Wincentego 
Witosa, Zachodnia 

Dom Ludowy, ul. 
Krakowska 98, Jadowniki 

17 Jadowniki: Krakowska nieparzyste od nr 99 do końca i parzyste od nr 106 do końca, Królewska, 
Maszkienicka, Pielgrzymkowa, Podgórska, Radosna, Środkowa, Św. Anny, Wschodnia 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1, ul. Św. 
Prokopa 4, Jadowniki 

18 Okocim Dom Ludowy, ul. Goetzów 
Okocimskich 83, Okocim 

19 Poręba Spytkowska Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Kasztelana 
Spytka 98, Poręba 
Spytkowska 

20 Mokrzyska: Dobrego Pasterza, Gminna, Jeziorańska, Kościelna, Leśny Stok, Ludowa, Niwa, Osiedle 
Szkolne, Potokowa, Rolna, Sąsiedzka, Siostry Faustyny, Siostry Katarzyny, Stanisławska, Stolarska, Trakt 
Królewski, Wiślana, Zagrodzka, Zarzecze 

Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji, ul. Kościelna 1, 
Mokrzyska 

21 Mokrzyska: Działkowa, Gibałówka nieparzyste od nr 1 do nr 83 i parzyste od nr 2 do nr 82, Jana Kantego, 
Januszowska, Na Stoku, Parafialna nieparzyste od nr 1 do nr 59 i parzyste od nr 2 do nr 60, Pasternik, 
Wielgoszówka 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Wiślana 47, 
Mokrzyska 

22 Szczepanów 
Mokrzyska: Gibałówka nieparzyste od nr 85 do końca i parzyste od nr 84 do końca, Grzybowa, Osiedle 
Ruchu Oporu, Parafialna nieparzyste od nr 61 do końca i parzyste od nr 62 do końca 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, ul. Św. 
Stanisława 5, Szczepanów 

23 Sterkowiec, Wokowice Dom Kultury, ul. Sosnowa 18, 
Sterkowiec 

Id: 5CC96560-0FD0-46E1-83E6-4F4C8532063E. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 5CC96560-0FD0-46E1-83E6-4F4C8532063E. Podpisany Strona 4




